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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.

-50%

2,79 €

1,38 €
Nektarinai, 500 g   

-50%

4,99 €

2,49 €

-60%

2,49 €

0,98 €
Didieji apelsinai, 1 kg          

-57%

3,49 €

1,48 €
Raudonosios vynuogės, 
500 g       

-34%

4,99 €

3,29 €

-56%

1,79 €

0,77 €

-51%

0,99 €

0,48 €
Baltagūžiai kopūstai, 1 kg 

-50%

6,23 €/kg2,76 €/kg

2,96 €/kg

-40%

3,95 €

2,37 €
2,15 € 0,72 €/l 6,77 €/kg

Gėrimas COCA-COLA,
1,5 l, 2 rūšių

Pyragas ŠOKOLADO 
PAGUNDA, 350 g     

-50%

,

Šviežia vidinė fi lė be 
antibiotikų, 400 g     

Kiaušinių marginimo priemonėms, 
velykinėms dekoracijoms

3,99 €

1,99 €

-50%
1+12,15 €

Sutaupote+

-60%

0,98 €

-51%

0,48 €
Vyšniniai raudoni 
pomidorai, 250 g  
  

3,08 €/kg 4,91 €/kg
Majonezas HELLMANN’S 
ORIGINAL, 405 ml

EKSTRA kiaulienos
faršas, 1 kg



Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.
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-33%

2,99 €

1,99 € 9,95 €/kg
Tarkuotas sūris DŽIUGAS,
40 % - 43 %,
200 g, 3 rūšių 2,29 €

1,39 €
Sviestas EKSTRA,
82 %, 200 g

-39%
-30%

3,79 €

2,65 €

-33%
-33%
-33%

-50%

3,79 €

1,89 € 4,97 €/kg
Šaldyta pica su grybais, 
kumpiu ir pepperoni, 
380 g                                                                     

-39%
-39%
-39%

2,79 €

1,59 €

6,95 €/kg

-43%

-30%
-30%
-30%

-30%

3,69 €

2,58 € 8,60 €/kg
Kepta paniruota vištienos 
fi lė, 300 g

-50%
-50%
-50%

-50%

-43%
-43%
-43%

3,59 €

2,15 € 5,38 €/kg
VIČI TRADICINĖ silkių fi lė,
400 g

-40%

-30%
-30%
-30%

-30%

2,79 €

1,95 € 4,88 €/kg
Kiaulienos plovas,
400 g

-50%
-50%
-50%

-42%

-40%
-40%
-40%

2,99 €

2,22 €

-25%

-30%
-30%
-30%

-45%

3,49 €

1,91 € 4,78 €/kg
KROKUVOS parūkyta 
dešra, 400 g     5,99 €

3,45 €
Atšaldyti kiaulių liežuviai, 
1 kg 

14,99 €

7,49 € Šaldytos baltakojės 
blyškiosios krevetės 
torpedos džūvėsėliuose 
DAYSEADAY, 800 g 

9,36 €/kg

6,63 €/kg
DVARO varškė maišelyje, 
9 %, 400 g        

-42%

3,45 €

-45%
-45%

1,91 €

-25%

Atšaldyta kiaulienos 
nugarinė, 320 g

6,94 €/kg

19,88 €/kg
Kumpis SERRANO, 80 g
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Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, 
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-40%
-50%

2,49 €

1,24  € Ledai BALTIJA,
140 ml - 150 ml,
3 rūšių  

-40%
-40%
-40%

-33%

-50%
-50%
-50%

1,59 €

0,95 €

-40%
-50%

-33%

0,85 €

5,99 €

0,42 €

3,99 €

2,63 €/kg

15,96 €/kg

Sausainiai GAIDELIS 
KLASIKA, 160 g

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-33%
-33%
-33%

-33%

2,65 €

1,75 €

-40%
-40%
-40%

Ilgagrūdžiai ryžiai, grikiai SKANĖJA, 
4*125 g, 2 rūšių

Sūris ROKIŠKIO GOUDA, 
48 %, 200 g

PIENIŠKA PUSRYČIŲ 
duona skrudinimui, 
500 g

-40%

-50%
-50%
-50%

-41%

1,69 €

0,99 €
8,75 €/kg

1,90 €/kg

≥8,27 €/kg

-33%
-33%
-33%

-27%

1,09 €

0,79 € 1,58 €/l

ŽEMAITIJOS kefyras,
2,5 %, 0,5 l        

-40%
-40%
-40%

-50%

-41%
-41%
-41%

-50%

Konservuotos persikų, 
kriaušių puselės sirupe 
COUNTREE, 820 g 

14,99 €

9,99 € Negliaudytos, kepintos ir 
sūdytos pistacijos, 1 kg

2,19 €

1,31 €
10,08 €/kg
Bulvių traškučiai  LAY’S 
130 g, 4 rūšių

2,59 €

1,29 € 1,95 €/kg

JUBILIEJINIAI marinuoti 
agurkai su ąžuolo lapais,  
660 g

-50%

0,42 €

Naujiena
Naujiena

9,90 €/kg
MĖGĖJŲ sumuštinių
ikrai, 100 g, 2 rūšių
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5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta 
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

Šaldytas produktas.          
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Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

Dekoratyvinėms žvakėms
* Nuolaida netaikoma AIRWICK žvakėms 

-50%
-50%

Tualetiniam popieriui ir popieriniam 
rankšluosčiui HARMONY

-50%

-50%
-50%
-50%

-50%

-50%
-50%
-50%

-50%
-50%
-50%

-40%

-50%
-50%
-50%

2,39 €

0,89 €

1,43 €

0,44 €

0,72 €/l

5,18 €/kg

Multivitaminų nektaras 
TYMBARK, 2 l      

Kačių konservai TOMi,
85 g, 2 rūšių

1,09 €

0,65 € 1,30 €/l
Nealkoholinis braškių
sidras SHERWOOD,
0,5 l   

2,69 €

1,34 € 2,68 €/kg
Šunų konservai PIPER,
500 g, 6 rūšių

-40%
-40%

-40%
-40%
-40%

-30%

1,19 €

0,83 € 41,50 €/kg
Šokoladinis kiaušinis 
KINDER SURPRISE, 20 g

-40%
-40%
-40%

9,99 €

5,99 € Vafl iniai saldainiai 
NOMEDA, 1 kg

-40%

-40%
-40%
-40%

-40%

5,99 €

3,59 € 10,32 €/kg

0,26 €/vnt.

2,78 €/l

Saldainių rinkinys 
PERGALĖ ROSES, 348 g

-50%

-40%

0,26 €/vnt.

2,78 €/l2,78 €/l2,78 €/l

6,99 €

2,09 €

4,19 €

1,25 €

Kavos kapsulės
DOLCE GUSTO CAFE,
16 kaps., 4 rūšių    

Citrinų kvapo indų
ploviklis FAIRY, 450 ml

Kapų žvakėms, kapų žvakių 
įdėklams

-40%

-30%


	Pigiau Nerasi 03.22-28(1)
	Pigiau Nerasi 03.22-28(2)
	Pigiau Nerasi 03.22-28(3)
	Pigiau Nerasi 03.22-28(4)

